di riferimento l’indice dei prezzi al consumo o l’indice sei prezzi alla produzione dell’industria e dei servizi se 

la variazione è maggiore. 

3.4. Opzioni e rinnovi 

Non sono previste né opzioni né rinnovi. Pertanto il valore complessivo stimato dell’appalto è pari ad € 

1.487,50(millequattrocentottantasette/50), al netto di IVA e/o di altre imposte e contributi di legge. 

4. REQUISITI 

4.1. Requisiti generali  

E’ escluso dalla gara l’operatore economico per il quale sussistono cause di esclusione di cui agli art. 94 e 95 

del D.Lgs. 36/2023. 

Costituisce causa di esclusione dell’operatore economico dalla procedura di gara il mancato rispetto, al